
Zastawa stołowa z techniką
serwetkową
Instrukcje Nie. 2090

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Kiedy na zewnątrz robi się coraz chłodniej, szczególnie miło jest przytulić się w domu i cieszyć się gorącym
napojem i kilkoma ciasteczkami. Co powiesz na picie gorącego napoju w kubku, który sam zaprojektowałeś? Jest
to bardzo łatwe dzięki technice serwetkowej, a na naczyniach można umieścić dowolny piękny motyw. To także
świetny pomysł na prezent! każdy będzie szczęśliwy, gdy otrzyma samodzielnie zaprojektowany kubek wypełniony
kilkoma herbatnikami lub innymi smakołykami!

W ten sposób zaprojektowano kubki i talerze:
Przygotowanie:

Dobrze umyj naczynia lub przetrzyj je płynem do mycia szyb, aby były wolne od tłuszczu i kurzu.

Technika serwetkowa:

Najpierw wytnij serwetkę zgodnie z życzeniem i usuń niezadrukowane warstwy serwetki. Do techniki serwetkowej
potrzebna jest tylko warstwa z nadrukiem. Pokryj filiżankę lakierem do serwetek przeznaczonym specjalnie do



porcelany i umieść serwetkę na pokrytej powierzchni. Ponownie pokryj motywy lakierem i pozostaw do
wyschnięcia. Ostrożnie nakładaj lakier od wewnątrz na zewnątrz. Wskazówka: Zbyt dużą ilość lakieru można
zetrzeć wacikiem. Należy jednak upewnić się, że krawędzie serwetki są dobrze przymocowane, w przeciwnym razie
motywy serwetki mogą się ponownie poluzować po upieczeniu.

Postępuj w ten sam sposób z talerzem. Upewnij się, że również pokryłeś motywy na krawędziach lakierem. Teraz
wypal serwetkę w sposób opisany w instrukcji produktu. W przypadku lakieru do serwetek VBS "Glass & Porcelain"
czas pieczenia w piekarniku wynosi około 30 minut w temperaturze 160°.

Lakier bezbarwny bezpieczny dla żywności:

Na koniec naczynia pokrywane są bezpiecznym dla żywności lakierem bezbarwnym. W przypadku filiżanek i
kubków zalecamy, aby nie przyklejać serwetki do samego brzegu, tak aby pozostała krawędź do picia.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Kubek do kawy VBS, 2 szt.

24,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/kubek-do-kawy-vbs-2-szt-a20394/
https://www.vbs-hobby.pl/kubek-do-kawy-vbs-2-szt-a20394/
https://www.vbs-hobby.pl/kubek-do-kawy-vbs-2-szt-a20394/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

12267 Talerz śniadaniowy VBS 1

560499 Kubek do kawy VBS, 2 szt. 1

727952 Lakier do serwetek VBS "Szkło i porcelana"
(niestety wyprzedane)

1

120272 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS, zestaw 3 szt. 1

756891 Lakier bezbarwny, jedwabisty połysk 1


